
 

  

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 
 

 

«_21_»_09.2018                                                                                           №_2244-п__ 

 
О прекращении действия лицензии  

на осуществление медицинской деятельности  

 

  

 

 
 На основании подпункта 2 пункта 16 статьи 20 Федерального закона от 04.05.2011  

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных 

веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений, утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 № 1085,   

«О лицензировании  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных 

веществ  и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений», Положения   

о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства  

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012 № 367-63 

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге» и выписки, 

полученной из Единого государственного реестра юридических лиц (далее – ЕГРЮЛ)  

19.09.2018 №ЮЭ9965-18-8033840. Дата внесения сведений в ЕГРЮЛ  

о прекращении юридическим лицом деятельности 25.01.2018.  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Прекратить с 21 сентября 2018 года действие лицензии на осуществление 

медицинской деятельности от 21.09.2015 года № ЛО-78-01-006160, предоставленной 

Комитетом по здравоохранению Обществу с ограниченной ответственностью "МЕДИНА" 

(ИНН - 7805121635; ОГРН – 1037811053390) , согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Председатель Комитета М.В. Дубина 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

Комитета по здравоохранению 

от _21.09.2018___ №   _2244-п   

 

Перечень лицензиатов, которым прекращено действие лицензии  

на осуществление медицинской деятельности по заявлению лицензиата. 

 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью "МЕДИНА" сокращенное 

наименование: ООО «МЕДИНА», адрес места нахождения юридического лица: 198302,  

г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Казакова, д. 1/1. 

ИНН - 7805121635; ОГРН –1037811053390. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности  

от 21 сентября 2015 года № ЛО-78-01-006160. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 

 198302, г. Санкт-Петербург улица Маршала Казакова, д. 1, к. 1, литер Г, часть 

помещения 2Н (39-44, 46, 49, 50, 57, 64) МОП 2Н (1, 13, 38, 28, 29, 45). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому 

делу; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; рентгенологии; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


